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Lunatic to niedawno otwarty, wyjątkowy salon 
z nowoczesnym oświetleniem należący do firmy 
Springer, która zaistniała na rynku dzięki sklepom 
Cube (nowoczesne meble) obecnie już bardzo znanym 
w środowisku architektów, projektantów i dekoratorów 
wnętrz. Powstał wychodząc na przeciw oczekiwaniom 
klientów. Bogatą ofertę stanowią projekty pochodzące 
zarówno ze znanych na całym świecie firm włoskich, 
hiszpańskich, belgijskich, duńskich, niemieckich jak 
i „nowoodkrytych” przez nas ciekawych firm, których 
asortyment nie jest dostępny nigdzie indziej w kraju.

DlA KONESERÓW
Lampy wielkich i uznanych na całym świecie projektantów, takich jak Arne Jacobsen czy Verner Panton, 
którego lampa Flower Pot zaprojektowana w 1969 roku do dziś jest rozchwytywana na całym świecie. Dzięki 
Lunatic’owi można zakupić ją także w Polsce. Staramy się o to, aby Polacy mieli możliwość obejrzenia na 
żywo i nabycia najbardziej pożądanych lamp świata, bez konieczności wyjeżdżania poza granice kraju. 

DlA INDYWIDUAlISTÓW
Pojedyncze egzemplarze, limitowane serie lamp dla osób oryginalnych, które nie chcą mieć tego co wszyscy 
i nie znoszą masowych produkcji.

DlA ROzWAżNYCH
Oświetlenie o prostych formach, nieskomplikowanych kształtach, projektowane przy zastosowaniu zasady 
„less is more” – zawsze na topie bez względu na panującą modę.

DlA KREATORÓW
Osoby kreatywne, poczują się w Lunatic’u jak w raju. Dzięki ogromowi asortymentu będą mogły stworzyć 
w wybranym wnętrzu klimat o jakim marzyły. Nietypowe projekty, np. stojące lampy giganty sięgające 
prawie 3 metrów, lampa chmura, lampa wykonana tylko ze sznurów z „gołymi” żarówkami, świecące 
2 metrowe donice, małe lampki kotki itp. pozwolą na wykreowanie miejsc, koło których nikt nie przejdzie 
obojętnie.
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W CODzIENNYM żYCIU KAżDEGO z NAS śWIATŁO JEST WSzECHObECNE
Towarzyszy nam w domu, pracy, w drodze gdy odpoczywamy wieczorem przy dobrej książce czy romantycznej kolacji w przytulnej restauracji lub gdy szalejemy 
w klubie czy odreagowujemy całodzienny stres na siłowni. Jest praktycznie wszędzie, dlatego ma ogromne znaczenie dla komfortu naszego życia.
Szeroka oferta Lunatica pomoże ten komfort osiągnąć.

Światło jest nieodzowne w życiu człowieka – my chcemy Ci je dać.

DlA DOMU, OGRODU
Lampy wiszące, plafony, lampy stojące, stolikowe, kinkiety, lampki nocne, halogeny, lampy do pracy, do 
kuchni, łazienki, nad wyspę, do oświetlenia obrazu, wejścia, oświetlenie garażu, wjazdu, basenu, schodów, 
nietypowe oświetlenie ogrodowe... Wszystko to znajdziesz w Lunaticu.

DO MIEJSC UżYTECzNOśCI PUblICzNEJ
Kawiarnie, restauracje, kluby, sklepy, salony piękności, salony samochodowe, biurowce wyposażymy 
w lampy wiszące, stojące, plafony, reflektory, specjalistyczne lampy do oświetlania miejsc przeznaczonych 
do pracy, świecące bary, siedziska, szezlongi, stoliki.
Oryginalnie i profesjonalnie oświetlone wnętrze na pewno będzie się wyróżniać i przyciągać.


